Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas alribuicies constilucionais e legais que lhe conferem o arl. 71, inciso IV da
Constiluicao Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolugo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos & Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou considerando que o
Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, |, |, § dnico; 58, ambos do Decrelo Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022,

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a DECISAC ADMINISTRATIVA, podendo apresentar: RECURSO
ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA | sendo que a Guia de Recolhimento (GR), devera ser
refirada na Secrelana, junto a Coordenadoria de Arrecadacio, através do email: autodeinfracani@sema.mbgov.br, no prazo de 30 (trinta) dias: a
contar do quinto dia (til da data da publicagdo deste Edital, ou, tomar CONHECIMENTO da DECISAD ADMINISTRATIVA.

Cuiaba/MT, 22 de novemnbro de 2023.
Mauren Lazzarelli

Secrelaria de Estado de Meio Ambiente

CPF/ GNP "

AUTUADO 00 AUTUADG | OCRSSO ::LuUFTHich 7 oINS TRATIVA
JOSE DIAS DE MOURA 007.294.181-20 399485/2020 200432112 2181/5GPASEMA/2023
AOBERTO PEDALING 432.170.879-68 132676/2021 21203186 2902/SGPASEMA/2023
ARMALDO DA SILVA BRITO 923.929.031-15  400524/2020 201631126 1197/ 53GPASEMA/2023
JOSE ADELAR DA SILVA 816.725.001-68 33014/2022 220432533 3347/ SGPASEMAS2023
MARLY CORREIA MARDY 396.118.171-34  31465/2022 220432428 3356/SGPASSEMA/2023
IZA0UI CIPRIAND DA SILVA 840.844 481-68 348928/2021 210432439 1638/ 5GPASEMA/2023
MEUZA LOPES 71B.117.379-00 383815/2021 210432772 2290/SGPASEMAS2023
FRANCISCO XAVIER DA MATA NETO 52362710530 4342921202121200445  1547/SGPA/SEMA/2023
JESOM ALVES SANTAMNA 256.139.872-20 172390/2021 211339400 1527/ 53GPASEMA/2023
ONS - INVESTIMENTO E PART. LTDA 27 9931410001 77816912021 210431829 1576/SGPAISEMA/2023
ERUMA CAROLIME DA SILVA REIS 042.906.171-40 564835/2021 210434503 1307/SGPASEMA/2023
CLEUZA PEREIRA GOMES 060.368.438-60 452293/2021 210433359 2824/SGPASEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 6fb4719b



MNATANAEL TEODORO ME

ALVARI ALMI

JUNIO JOAD GOMES

JOAQ CARLOS MOZA

REGINALDO FALCAO

EVERTOM ALVES PINHEIRO

JULIO CESAR MACEDOC BRITO

ROGERIO GOMES SOBRINHO

CARLOS EDUARDO BORELLA CHIGMALLLA

ADELMO TOMICETE SCHMAETECKE

ADELSON ALVES DE SOUZA

JOAQ CARLOS RIBEIRO DA SILVA

ODAIR RIEEIRC DA COSTA

JOCEZIO BRITO DE S0OUZA

ALDECI ESCANDIANI

AGROPECUARIA RIO MANSO LTDA

CLEMERSCN AGUIAR SCHMITH

WILTON SILVA DE JESUS

MAURICIO TEIXEIRA SIMAD

LUCIMELA AMORIM DE SOUZA

ANTOMIO DOMINGOS DEBASTIAN

FLAVIO MULLER

ERIVELTO JOSE DE OLIVEIRA

EROMIAS RODRIGUES DE SOUZA

28.299.968/0001-
a0

288.576.311-68

551.049.591-04

386.060.112-15

596.932.072-20

994 675.501-72

156.232.381-49

452 459.671-20

196.945.468-77

362.663.101-04

315.663.402-68

T79.691.031-20

062.057.101-29

178.943.281-20

004.378.431-30

03.143.617/0001-
54

025.872.921-04

492.040.251-15

000.414.001-00

015.844.292-08

093.918.869-49

549 867.530-53

826.338.431-15

346.561.971-49

510915/2019 1076300

489981/2021 21203763

544510/2021 211634178

393490/2021 210332870

372695/2021 210432660

359444/2021 21203599

368056/2021 210432607

378786/2021 210432711

388528/2021 211632771

40E374/2021 210432957

388835/2021 210432820

3BE0/2023 22203657

45113/2022 22563114

31757/2022 22563062

45094/2022 22563113

208435/2021 210431247

7332/2022 21203955

29172/2022 220432265

25135/2022 220431966

26427/2022 220432045

27645/2022 220432137

44869/2022 22203387

342539/2021 211032348

347519/2021 158915
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1225/ 3GPASEMA/2023

2B14/SGPASEMA/2023

1939/ 3GPASEMA/2023

1989/ 5GPASEMA/2023

1988/ 53GPASEMA/2023

1985/ 3GPASEMA/2023

2900/SGPA/SEMA/2023

1984/SGPASEMA/2023

3001/SGPASEMA/2023

2894/SGPASSEMA/2023

2896/SGPASEMA/2023

3213/SGPASEMA/2023

3359/SGPASSEMA/2023

3200/SGPASEMAS2023

3374/ SGPASSEMA/2023

1897/ 3GPASEMA2023

2061/5GPASEMA/2023

3367/SGPASEMA2023

3345/SGPA/SEMA/2023

3348/5GPA/SEMA/2023

3365/5GPASEMA/2023

3085/SGPASEMA/2023

2283/SGPASEMA/2023

1990/SGPASEMA/2023



JOAD JORGE MACEDO

FLORENTING CIOMI

JOAQUIM ALVES DE CARVALHO

COPROCENTRC - COOPERATIVA DOS PRODUTORES DO
CENTRO COESTE

SILAS FERREIRA ALMEIDA

TATIAME FRATA

PAULO AUGUSTINHO WAGHNER

JOAQ BATISTA DA SILVA

CLAUDIMNEI BENEDITO DA FONSECA

DAMIEL FERREIRA RAMOS

ARLINDO POSSIMOSER

JLK. DOS SANTOS ME

ODAIR GILEERTO DIAS JUNIOR

E. L. SILVA RAMOS EPP

JOSE ALVES

BAUKE DOUWE DIJKSTRA

LUIZ CARLOS INTERLANDI

ADACIR MUNERON

ALVARO HONORATO RAVANE

JERONIMO LUIZ GONGALVES

GILMAR CAMILD

CONSTRUTORA E METALURGICA VANZIN LTDA

AGROPECUARIA INDUSTRIAL PIMADEL LTDA

145.852.001-34

090.930.449-15

706.102.908-00

37.561.008/0004-
a0

014.981.011-35

035.462.431-88

410.625.150-72

126.183.731-20

977.730.421-87

016.522.041-48

177.436.212-00

20.362.335/0001-
67

960.728.571-1

30.521.995/0001-
03

962.950.661-00

339.622.359-49

519.175.053-68

364.973.710-87

658.551.162-04

536.459.521-87

082.756.868-14

02.321.127/0001-
38

01.397.090/0001-
69

349709/2021 21203570

361017/2021 210334425

434963/2021 210433212

133860/2021 21033682

462661/2021 210433490

217389/2021 210431314

440707/2021 210433294

440379/2021 213433285

440349/2021 213433257

8608/2022

21203931

312876/2021 210432131

T4371/2021 21203099

204587/2021 210431195

213049/2020 173352

220395/2021 21203354

45114/2022 22563127

389395/2020 203431925

264146/2021 21213067

291630/2021 210431698

3191772021 21203505

424847/2021 210333103

5181/2022 21203893

422275/2021 210332910
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2282/SGPASEMA/2023

2062/SGPASEMA2023

1987/ 5GPASEMA2023

2266/SGPASEMA/2023

2983/SGPASEMA/2023

1874/ 53GPASSEMA/2023

2927/5GPASEMA/2023

1803/ 53GPASEMA/2023

1904/ 3GPASEMA/2023

1992/3GPASEMA/2023

2526/3GPASEMA/2023

3162/ SGPASEMA/2023

2224/SGPA/SEMA/2023

1879/SGPASEMA/2023

2242/SGPASEMA/2023

3276/SGPASEMA/2023

2323/3GPASEMA2023

3166/ SGPASEMA2023

2079/SGPA/SEMA/2023

2604/3GPASEMA2023

2631/SGPASEMA/2023

J17E/SGPASSEMA2023

2286/3GPASEMA2023



05.094.281/0001-

SUPREMA TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI 0z 385224/2021 211132778 3034/3GPASEMA/2023
OSCAR MARTINS BALBING 680.999.5339-04 403303/2021 210432247 2573/SGPASEMAS2023
GEISE CLADYS BARBOSA DE FREITAS 998.648.351-49  419424/2021 210433087 2617/ SGPASEMA/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadign de autenticago: 6fb4719b

Consulte a autenticidade do codigo acima em hlps:Yiomat.mb.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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